Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

 «Детский сад №5 общеразвивающего вида»

(МДОУ «Д/с №5»)

ПРИКАЗ

01.09.2023г.                                                             г.Ухта                                                          №01-12/17

О приеме детей в МДОУ «Д/с №5»

      На основании направления МУ «Управления образования», заявления родителей (законных

представителей)

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить

1.1. В группу общеразвивающей направленности № 1 (первая группа раннего возраста):

   №

п/п
Ф.И. воспитанника Дата рождения

1

  2

  3

  4

  5

  6

  7

  8

  9

  10

  11

  12

  13

  14

  15

  16

  17

  18

  19

  20

1.2. В группу общеразвивающей направленности № 2 (младшая группа):

№

п/п Ф.И. воспитанника Дата рождения

1

1.3. В группу общеразвивающей направленности №3 (вторая группа раннего возраста)  :

№

п/п Ф.И. воспитанника Дата рождения

1

  2

1.4. В группу общеразвивающей направленности №5 (средняя группа):

1

  1.5. В группу общеразвивающей направленности №6 (средняя группа):

1

  1.6. В группу общеразвивающей направленности №7 (старшая группа):

1

2. Делопроизводителю в табеля посещаемости детей с 01.09.2023г.

3.Заместителю заведующего внести информацию о зачислении воспитанников в ГИС ЭО «Сетевой

город».

4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ «Д/с №5»                                         И.А. Сквиряцкене

		2023-09-01T11:46:48+0300
	Сквиряцкене Ирина Александровна